

სახაზინო კოდი	03 02 02	დასახელება	წყლის სისტემის რეაბილიტაცია და ქსპლოატაცია		
ვალდებულების #	0058	მოთხოვნის საფუძველი	ანგარიშფაქტურა: ეა-134532698; 09/12/2016		0
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	31.1.1.8	თანხა ლარებში	6,822.00	თანხა სიტყვით	ექვსი ათას რვაასოცდარი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			224631165		
დასახელება	ახმეტის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	400096677				
დასახელება	შპს შპს პნ				
მიმღების ბანკის კოდი	MIBGGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "პროგრედიტ ბანკი"				
ანგარიშის #	GE75PC0223600100012227		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	საკანალიზაციო და წყლის მომარაგების სისტემების რეკონსტრუქცია/კაპიტალური რემონტი (მიმდინარე წელს) - სასმ.წყლის რეაბ.ტუმბოს ღირებ.ხარჯი მ/წ				

მოთხოვნის დამატება:	მზია შაბალაიძე	26/12/2016 17:52
მოთხოვნის დამოწმება:	მზია შაბალაიძე	26/12/2016 17:52
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	მზია შაბალაიძე	26/12/2016 17:53
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	მზია შაბალაიძე	26/12/2016 17:55
მოთხოვნის მიღება:	რევაზ კველიშვილი	26/12/2016 20:00
გადავადებული მოთხოვნების აღდგენა:		27/12/2016 03:18
ბანკში გაიგზავნა:		27/12/2016 11:17



საგადასახადო ანგარიშგაქვტურა

ფანარი No III-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N 996 წლის ბრძანებით

1 ეა-13 4532698

დეკემბერი 2016
ოქტომბრის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 09 დეკემბერი 2016
გამოწვევის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი
5,1 4 0 0 0 9 6 6 7 7
(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6 მყიდველი
6,1 2 2 4 6 3 1 1 6 5
(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2 შპს პნ
დასახელება (სახელი, გარი)

6,2 ახმეტის მუნიციპალიტეტი
დასახელება (სახელი, გარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
მონტაჟის ღირებულება	მომსახურება		900,0000	137,2900	0,0000
		სულ	900	137,29	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ხელმოწერის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა ბ.ა.

ხელმოწერა ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0277736841
2	09/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 10:18:54 დრო (საათი, წუთი)
(დღი-ს გადახედვით)		
4	83ს 35 PN გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება სახელი და გვარი	400096677 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	აბმეტის მუნიციპალიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება სახელი და გვარი	224631165 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	კონსონანტების სანაპირო #25 , სანტექნიკის უბნის #15 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	აბმეტა ჩოლოყაშვილის #49 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამბელი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელექტრო ავტომატური ამომრთველი ba47-29 2p/63a(metal)	1982	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
2	ჩაყვ. ტუმბო მრავალსაფეხ. ST18-18 1.5KW	2010301	ცალი	1.0000	345.0000	345.0000
3	ჩაყვ. ტუმბო მრავალსაფეხ. ST80-20 5.5KW	2010307	ცალი	1.0000	900.0000	900.0000
4	ჩაყვ. ტუმბო მრავალსაფეხ. S635/10	2011032	ცალი	1.0000	1560.0000	1560.0000
5	ჩაყვ. ტუმბოს ძრავი 1.5KW 220V	2020165	ცალი	1.0000	420.0000	420.0000
6	ჩაყვ ტუმბოს ძრავი 20HP 6დ	2021014	ცალი	1.0000	2235.0000	2235.0000
7	თბო რეღე 10-16A	2030140	ცალი	1.0000	90.0000	90.0000
8	ინდიკაციური ნათურა AD22-22DS Y (AD16-22DS)	2030351	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
9	ინდიკაციური ნათურა AD22-22DS G (AD16-22DS)	2030352	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000

13	5922 - ზუთი ათას ცხრაას ოცდაორი ლარი და წული თეთრი მწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	სელმწერა
17	სელმწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება სახელი და გვარი

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოიქვეყნის თარიღი 12/12/2016, 12:24:52

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
10	ინდიკაციური ნათურა AD22-22DS R (AD16-22DS)	2030353	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
11	წელის დონის რელე SSRC-04	2030367	ცალი	1.0000	70.0000	70.0000
12	საკონტაქტო ელექტროდი	2030369	ცალი	3.0000	20.0000	60.0000
13	ელ. მაგნიტური ჩამრთველი 3TF44-22	2031022	ცალი	1.0000	150.0000	150.0000
14	ჩამრთველი XB2-BD21	2031039	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
15	კლემა მომჭერი JXB-10/35	2031045	ცალი	8.0000	2.0000	16.0000
16	კლემა მომჭერი JXB-6/35	2031046	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
17	კარადა ელ. მოწყობისთვის JFX1-300x250x180	2031048	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000

13 5922 - ხუთი ათას ცხრაას ოცდაორი ლარი და წელი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14

გამყიდველი (გაბეზენი)/საქონლის ჩამარგბაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18

მიწოდებული საქონლის ჩამარგბის

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოქმედების თარიღი 12/12/2016, 12:24:53